
有限会社 漢全（茨城県つくば市）

「医食同源」をコンセプトに、茨城県南地域を中心に、中国の家庭
料理がリーズナブルに楽しめる「百香亭」を 7 店舗展開しています。
ぜひ普段使いの美味しさをご堪能ください。
http://www.hyakkoutei.com/

 ～ 筑波ふれあい倶楽部　会員紹介コーナー ～
C��p��� �n�ro�uc�i�� c�����

お客様のニーズに合わせて倉庫をご提案します

山晃物流倉庫 株式会社（栃木県宇都宮市）

お客様のアイデアで倉庫は無限大の可能性がございます。荷物保管
のほかクライミングジム等、利用するニーズをぜひお聞かせください。
お客様にぴったりの倉庫をご提案させていただきます。
https://sankologi.com/

茨城・千葉の電気設備・空調設備工事はおまかせください

株式会社 新（茨城県龍ケ崎市）

茨城県龍ケ崎市に本社を構える電気設備・空調設備工事の専門業
者です。電気工事に精通するスタッフがお客様の「電気のお悩み」
の解消をお手伝いいたします。
https://arata-inc.jp/

木に拘ったオンリーワンな家造り

株式会社 オーヌキ（茨城県那珂郡東海村）

私たち関東補聴器は水戸に本店を構える補聴器専門店です

株式会社 関東補聴器（茨城県水戸市）

茨城県・千葉県・栃木県で店舗展開している補聴器専門店です。
豊富な品揃えと、知識・経験の豊富な補聴器専門アドバイザーが
お客様にぴったりな補聴器選びをお手伝いします。
https://www.kanto-ha.com/

私たちカジマは、カニを通じた幸せを皆さまにお届けいたします

株式会社 カジマ （茨城県東茨城郡大洗町）

弊社は「安心」を追求するために、材料の仕入れ、加工、調理
までの工程を手作りに徹しております。ご家庭の食卓に安心・笑顔、
そしてとびっきりの美味しさを提供いたします。
http://kajima-crab.com/

本場中国の料理人が作る香り高い中国家庭料理をお楽しみください

関東圏内～遠距離まで、質の高い配送サービスを提供いたします

技術が必要とされればどこへでも、活躍の場は日本を超える！

株式会社 萬道総業（茨城県鹿嶋市）

茨城県鹿嶋市に本社を構え、金属屋根工事・外壁工事・防水工事
を手掛ける施工会社です。数多くの施工で培った確かな技術で、
関東圏内をはじめ幅広いエリアまで質の高い施工を承ります。
https://www.mandou.co.jp/

家づくりも、もっと遊べ。

株式会社 BLISS（東京都文京区）

狭い土地や変わった形の土地に家を建てる「狭小住宅」専門の
建築会社です。土地の形やサイズ、予算、お客様の目指す暮らし
などを綿密にヒアリングし、バランスの良い住宅をご提案します。
https://bliss-d.com/

変電設備のプロフェッショナル集団

清水機電 株式会社（茨城県坂東市）

キュービクルの設計及び製作・設置までの一貫体制で、高品質で、
完璧なアフターサービスを実現しております。「清水機電の製品」
としてお客様へ信頼性の高い製品を提供いたします。
http://www.shimizu-kiden.co.jp/

外構工事は当社におまかせください

株式会社 玉垣工業（茨城県水戸市）
当社は熟練した職人が責任を持って工事をしており質の高いデザイン
と施工技術が自慢です。施工実績豊富な当社がお客様の理想の
お住まいづくりをお手伝いいたします。
https://www.tamagaki-kougyou.com

会員ひろば
　このコーナーでは、「筑波ふれあい倶楽部」会員の皆さまをご紹介させていただいており
ます。このコーナーを通して、約 2,600 名の会員様に、ご紹介企業の概要や一押し商品な
どの情報をお届けすることで、会員様同士の交流やご商談にお役立ていただけましたら幸い
でございます。
　なお、各社の製品・サービスなどに関するお問い合わせは、掲載会員様に直接ご連絡
下さいますようお願い申し上げます。

弊社の注文住宅ブランド「Design Wood」では、『材木屋』ならでは
の木に拘った無垢の家造りを通じて、御施主様の想いを丁寧に
かたち創った、特別な “木の家” を提供いたします。
https://www.onuki-wood.com/

株式会社 岡野運送（茨城県土浦市）

創業以来「安全とあらゆる顧客に対応する」を企業理念に、「高品質・
低コスト・高付加価値」を目指して、お客様に御満足いただける
優れた配送サービスを提供いたします。
https://www.okano-unsou.com/

筑波経済月報　　2022年7月号12



有限会社 漢全（茨城県つくば市）

「医食同源」をコンセプトに、茨城県南地域を中心に、中国の家庭
料理がリーズナブルに楽しめる「百香亭」を 7 店舗展開しています。
ぜひ普段使いの美味しさをご堪能ください。
http://www.hyakkoutei.com/

 ～ 筑波ふれあい倶楽部　会員紹介コーナー ～
C��p��� �n�ro�uc�i�� c�����

お客様のニーズに合わせて倉庫をご提案します

山晃物流倉庫 株式会社（栃木県宇都宮市）

お客様のアイデアで倉庫は無限大の可能性がございます。荷物保管
のほかクライミングジム等、利用するニーズをぜひお聞かせください。
お客様にぴったりの倉庫をご提案させていただきます。
https://sankologi.com/

茨城・千葉の電気設備・空調設備工事はおまかせください

株式会社 新（茨城県龍ケ崎市）

茨城県龍ケ崎市に本社を構える電気設備・空調設備工事の専門業
者です。電気工事に精通するスタッフがお客様の「電気のお悩み」
の解消をお手伝いいたします。
https://arata-inc.jp/

木に拘ったオンリーワンな家造り

株式会社 オーヌキ（茨城県那珂郡東海村）

私たち関東補聴器は水戸に本店を構える補聴器専門店です

株式会社 関東補聴器（茨城県水戸市）

茨城県・千葉県・栃木県で店舗展開している補聴器専門店です。
豊富な品揃えと、知識・経験の豊富な補聴器専門アドバイザーが
お客様にぴったりな補聴器選びをお手伝いします。
https://www.kanto-ha.com/

私たちカジマは、カニを通じた幸せを皆さまにお届けいたします

株式会社 カジマ （茨城県東茨城郡大洗町）

弊社は「安心」を追求するために、材料の仕入れ、加工、調理
までの工程を手作りに徹しております。ご家庭の食卓に安心・笑顔、
そしてとびっきりの美味しさを提供いたします。
http://kajima-crab.com/

本場中国の料理人が作る香り高い中国家庭料理をお楽しみください

関東圏内～遠距離まで、質の高い配送サービスを提供いたします

技術が必要とされればどこへでも、活躍の場は日本を超える！

株式会社 萬道総業（茨城県鹿嶋市）

茨城県鹿嶋市に本社を構え、金属屋根工事・外壁工事・防水工事
を手掛ける施工会社です。数多くの施工で培った確かな技術で、
関東圏内をはじめ幅広いエリアまで質の高い施工を承ります。
https://www.mandou.co.jp/

家づくりも、もっと遊べ。

株式会社 BLISS（東京都文京区）

狭い土地や変わった形の土地に家を建てる「狭小住宅」専門の
建築会社です。土地の形やサイズ、予算、お客様の目指す暮らし
などを綿密にヒアリングし、バランスの良い住宅をご提案します。
https://bliss-d.com/

変電設備のプロフェッショナル集団

清水機電 株式会社（茨城県坂東市）

キュービクルの設計及び製作・設置までの一貫体制で、高品質で、
完璧なアフターサービスを実現しております。「清水機電の製品」
としてお客様へ信頼性の高い製品を提供いたします。
http://www.shimizu-kiden.co.jp/

外構工事は当社におまかせください

株式会社 玉垣工業（茨城県水戸市）
当社は熟練した職人が責任を持って工事をしており質の高いデザイン
と施工技術が自慢です。施工実績豊富な当社がお客様の理想の
お住まいづくりをお手伝いいたします。
https://www.tamagaki-kougyou.com

会員ひろば
　このコーナーでは、「筑波ふれあい倶楽部」会員の皆さまをご紹介させていただいており
ます。このコーナーを通して、約 2,600 名の会員様に、ご紹介企業の概要や一押し商品な
どの情報をお届けすることで、会員様同士の交流やご商談にお役立ていただけましたら幸い
でございます。
　なお、各社の製品・サービスなどに関するお問い合わせは、掲載会員様に直接ご連絡
下さいますようお願い申し上げます。

弊社の注文住宅ブランド「Design Wood」では、『材木屋』ならでは
の木に拘った無垢の家造りを通じて、御施主様の想いを丁寧に
かたち創った、特別な “木の家” を提供いたします。
https://www.onuki-wood.com/

株式会社 岡野運送（茨城県土浦市）

創業以来「安全とあらゆる顧客に対応する」を企業理念に、「高品質・
低コスト・高付加価値」を目指して、お客様に御満足いただける
優れた配送サービスを提供いたします。
https://www.okano-unsou.com/

2022年7月号　　筑波経済月報 13

会員ひろば会員ひろば


